
Ti
Prefeitura de

AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 11/2024-SEMED, Objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA

FUTURA E EVENTUAIS AQUISIGAO DE INCLUSOTECA E BABYTECA, COM AGENTES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL E DE

RECURSOS PEDAGOGICOS PARA ESCOLAS DE EDUCACAO INFANTIL DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA, COM RECURSOS

ORIUNDOS DO FNDE, DA MANUTENGAO INFANTIL NOVAS TURMAS. Vencedor: - MERCADO DO SABER COMERCIO E

SERVICOS EDUCACIONAIS, inscrita no CNPJ: 50.919.290/0001-40, Situada Rua 315 do Conjunto Habitacional Sao Cristovao, 243 -
Jangurussu - Fortaleza/CE, CEP: 60.866-380, Fone: 85 9 91427315 - E-mail: martiusbessaayres@gmail.com /

mercadodosabercomercio@gmail.com, REPRESENTANTE LEGAL: Martius Bessa Ayres - Diretor/Sdcio, inscrito no RG: 2004009131209

e no CPF: 022.156.003-30. VALOR GLOBAL ADJUDICADO / HOMOLOGADOR$ 1.559.312,00 (Um milhao quinhentos e cinquenta e

nove mil trezentos e doze reais). Conforme proposta anexada aos autos. Homologoa Licitagao na forma da IV do art. 71° cle art. 17

inciso Vl da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua - Ce, 17 de outubro de 2024, URITANIA AGUIAR RAMOS-
SECRETARIA DE EDUCACAO.

Tiangua — Ce, 17 de outubro de 2024.

gy
URITANIA AGUIAR RAMOS

SECRETARIA DE EDUCACAO

ritania Aguiar RamosSea Edu
Manicipio de Tiangua
Portaria N° 27012024

Av. Moises Moita, 785 - Nené Placido — CEP: 62327-335 — Tiangué 3

iang gq; gua — Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNP4: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



AVISO DE CONVOCACAOaPROPOSTAS ADICIONAIS

DISPENSA DE LICITACAO N° DP10/2024-SEMED

A Secretaria de Educacao da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico
Administragao em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de
DP10/2024-SEMED, cujo objeto 6 a AQUISICAO DE UNIFORMESE DE ACESSORIOS DE SEGU
E DE PROTECGAO PARA A EQUIPE DE CAPATAZIA DO SETOR DE MERENDA ESCOLAR DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAODE TIANGUAICE, comcritério de julgamento menorprego, na
hipdtese do art. 75, inciso Il, nos termos da Lei_n.° 14.133, de 1° de abril de 2021 e demais normas
aplicaveis.
Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 18 de Outubro de 2024 as O8hOOmin/ Término: 22 de Outubro de 2024 as 23hs:59mm.As propostas
podem ser enviadas até as 14:00 se entregues fisicamente no setor de Licitagao ou até as 23hs:59mm se
enviadas eletronicamentevia e-mail.
Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para o endereco de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitacgao, localizada na Av. Moisés Moita, n° 785 —

Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: Menor Preco unitario.

“ O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura Municipal, através do
eguinte endereco eletrénico licitacao@tianqua.ce.gov.br ou na sede do Setor de licitagao.

Tiangua/CE, 17 de Outubro de 2024.

URITANIA AGUIAR RAMOS
Secretaria Municipal de Educacgao

Aviso de Homologagaéo. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 11/2024-SEMED, Objeto:
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISICAO DE INCLUSOTECA E BABYTECA,

M AGENTES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL E DE RECURSOS PEDAGOGICOS PARA
SCOLAS DE EDUCAGAO INFANTIL DO MUNICIPIO DE TIANGUA -CEARA, COM RECURSOS

ORIUNDOS DO FNDE, DA MANUTENCAO INFANTIL NOVAS TURMAS.Vencedor: — MERCADO DO
SABER COMERCIO E SERVICOS EDUCACIONAIS, inscrita no CNPJ: 50.919.290/0001 -40, Situada Rua
315 do Conjunto Habitacional Sao Cristovao, 243 — Jangurussu — Fortaleza/CE, CEP: 60.866 -380, Fone: 85
9 9142.7315 - E-mail: martiusbessaayres@gmail.com / mercadodosabercomercio@gmail.com,
REPRESENTANTE LEGAL: Martius Bessa Ayres - Diretor/Sdcio, inscrito no RG: 2004009131209 e no
CPF: 022.156.003-30. VALOR GLOBAL ADJUDICADO / HOMOLOGADOR$ 1.559.312,00 (Um milhao
quinhentos e cinquenta e nove mil trezentos e doze reais). Conforme piebes anexada aos autos.
Homologo a Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura
Municipal de Tianguaé — Ce, 17 de outubro de 2024, URITANIA AGUIAR RAMOS - SECRETARIA DEt/EDUCACAO.

L DE EDUCACAO- LICITACAO - AVISO DE HOMOLOGAGAO: PE11/2024 DIV/2024
Aviso de Homoronecao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 11/2024 DIV, Objeto: REGISTRO DE
PRECGOS PARA FUTURASE EVENTUAIS CONTRATACOES VISANDO A PRESTACAO DE SERVICOSE AQUISICAO DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E PERSONALIZADOS DIVERSOS,
Assinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 17/10/2024 14:14:03 - IP com n°: 192.168.1.137 a a

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=727 F

:


